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اخبار

با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت به مناسبت هفته دولت انجام شد : 

بهره برداری از 5 طرح صنعتی و کشاورزی در گناباد 
گزارش جلسه

صفری

همزمان با سومین روز از هفته دولت پنج طرح 
صنعتی و کــشــاورزی طی مراسمی با حضور 
سیدرضا فاطمی امین وزیــر صنعت، معدن و 
بهره‌برداری  به  تجارت  در شهرستان گناباد 

رسید.
فرماندار گناباد در حاشیه این مراسم گفت: 
طــرح‌هــایــی کــه شــاهــد بــهــره بـــرداری از آن‌هــا 
هستیم، شامل طرح توسعه واحد کارتن کوثر، 
طرح مونتاژ تراکتور گروه صنعتی گناباد، پست 
MVA٣٠ برق موبیل، طرح فراوری و دانه بندی 
سیلیس شرکت آراسیلیس الوند و بسته بندی 

دانه‌های روغنی خوراکی و غیر خوراکی است.
رضا نصیری افزود: برای اجرا و راه اندازی این 
طرح‌ها در مجموع هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار هزینه شده است که با بهره برداری از آن‌ها 
برای ۱۱۰ نفر به صورت مستقیم و سه برابر این 

میزان اشتغال غیر مستقیم ایجاد شد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین در ادامه 
سفر به گناباد از واحد صنعتی تولیدی چینی 
تقدیس و طرح توسعه واحد تولیدی دیرگداز 
این  توابع  از  کاخک  صنعتی  ناحیه  و  گناباد 
شهرستان بازدید کرد و از نزدیک از مسائل و 

مشکلات آن ها مطلع شد.
پیگیری برای  تخصیص زیرساخت‌های مورد نیاز 
در منطقه از قبیل آب، برق، گاز، جلب موافقت 
ــای بــزرگ  ــروژه‌ه و حمایت وزارت صمت از پ
منطقه و رایزنی برای تخصیص تسهیلات به این 
پروژه‌ها و همچنین پیگیری تخصیص معادن 
مورد نیاز به واحد‌های فــراوری مواد معدنی از 
دیگر اهداف سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت 
ــر صمت در آیین افتتاح  به شمار مــی‌رود. وزی
گفت:در  گناباد  در  تراکتور  مونتاژ  کارخانه 
شهرستان درخصوص معادن قول اکتشاف را 

می دهم اما این کار زمان بر است.
ــزود: مسائل نظام بانکی  سید رضا فاطمی اف
پیچیده اســت و بیش از 30 درصــد تسهیلات 
ــی شــود و باید  در بخش صنعت اســتــفــاده م
ــود. ــاز ش ــ ــوص آغ ــص ــن خ ابــتــکــارهــایــی در ایـ

به  به جــای دادن  وی تصریح کرد:تسهیلات 

واحــدهــای تولیدی به خــریــداران داده شود.
به  تراکتور  خرید  مالی  گفت:تامین  فاطمی 
خریداران این زنجیره داده شود تا قدرت خرید 
برای مردم ایجاد شود.محمد صفایی نماینده 
مردم گناباد و بجستان نیز گفت: با توجه به این 
که شرکت تراکتورسازی گناباد از استانداردهای 
ملی بــرخــوردار است انتظار می رود در حوزه 
کــشــاورزی   این تولیدات خریداری شــود.وی 
ــزود: خط مونتاژ ایــن کارخانه در مــدت یک  اف
ــذاری بخش خصوصی در  ســال و با سرمایه گ
نزدیکی روستای بهاباد شهرستان گناباد تجهیز 
و آمــاده بهره بــرداری شده است. وزیر صنعت، 
ــد تسهیلات  ۳۰ درص معدن و تجارت گفت: 
بانکی مربوط به بخش صنعت ،معدن و تجارت 
است و باید با همکاری و هم افزایی بین بخشی 
دست اندرکاران  مربوط و افزایش نظارت های 
میدانی به گونه ای عمل کرد که این تسهیلات 

در مسیر خود هزینه شود.
سید رضا فاطمی امین در آیین افتتاح طرح های 
ترین  افزود:مهم  گناباد  کشاورزی  و  صنعتی 
رویکرد این وزارتخانه افزایش ثبات اقتصادی 
در بخش تولید و خدمات و همچنین حمایت از 

مصرف‌کنندگان است.
وی با اشاره به این که مسائل بانکی بسیار مزمن و 
پیچیده شده است و برای رفع آن باید چند اقدام 
ابتکاری و مهم انجام شود، افزود: وزارت صنعت، 
معدن و تجارت برای جلوگیری از انحراف در 
هزینه کرد منابع بانکی این بخش تسهیلات 
ــه حساب  واحــدهــای تــولــیــدی را  مستقیم ب

فروشندگان تجهیزات مورد نیاز واریز می کند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: این رویکرد که 
از سال گذشته مورد توجه قرار گرفته است علاوه 
بر جلوگیری و کاهش انحراف در منابع بانکی 
بستری را فراهم می کند که این منابع بیشتر در 

مسیر تولید هزینه شوند.
فاطمی امین گفت : حمایت از زنجیره تولید و 
مصرف کنندگان و خریداران کالاها از طریق 
پرداخت تسهیلات، رویکرد مهم این وزارتخانه 
است، تسهیلات و منابع بانکی بخش صنعت و 
معدن برای افزایش اثر گذاری باید تا حد امکان 
از آخر زنجیره تولید پرداخت شود. وی افزود: 
ــاح مشکل تامین مالی واحدهای  ــرای اص ب

تولیدی حمایت از زنجیره تولید مــورد توجه 
خاص قرار دارد، در این روش به جای حمایت از 
یک واحد تولیدی خاص، کل زنجیره تولید تأمین 
مالی خواهد شد و  در روش مذکور تسهیلات 
بخش تولید بر مبنای صورتحساب به حساب 

فروشنده واریز می‌شود.
ــر صنعت، معدن و تجارت با بیان ایــن که  وزی
اصلاح ارز ترجیحی به عنوان یکی از اقدامات 
مهم دولت سیزدهم در اجرا با یک سری چالش 
ها و مشکلات مواجه است، ابراز امیدواری کرد 
در آینده نزدیک شاهد به  ثمر نشستن نتایج این 
طرح در جامعه باشیم.وی خاطر نشان کرد: 
شهرستان گناباد از ظرفیت های بسیار خوبی 
در زمینه های صنعتی و معدنی برخوردار است 
و وجود ذخایر معدنی شاخص از نقاط قوت این 

منطقه به شمار می رود.
۱۰۰ طرح عمرانی و  فرماندار گناباد گفت: 
زیربنایی از محل اعتبارات ملی و استانی در این 

شهرستان در حال اجراست.
رضا نصیری افزود: برای اجرای این طرح‌ها در 

مجموع ۶۶۲ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال اعتبار 
تخصیص یافته است و در راستای رویکرد‌های 
دولــت سیزدهم تکمیل طرح‌های زیربنایی و 
ناتمام مورد توجه خاص قرار دارد و مهم‌ترین 
طرح‌های در حال اجرا در این شهرستان طرح 
احداث فرودگاه، محور دوبانده گناباد به قاین 
و خط ریلی یونسی به گناباد است.وی تصریح 
کـــرد: طــی امــســال از محل اعــتــبــارات تملک 
دارایی‌های سرمایه‌ای ۳۷۲ میلیارد و ۸۱۰ 
میلیون ریال و از اعتبارات متوازن ۲۸۹ میلیارد 
و ۴۳۰ میلیون ریال به این شهرستان اختصاص 

یافت.
نصیری افــزود : طرح ساخت فرودگاه گناباد 
تاکنون ۹۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و بعد 
از تکمیل زیرساخت‌های لازم در آینده نزدیک به 

بهره برداری می‌رسد.

 افتتاح  ۴ پروژه آموزشی و کارگاه تولید 	•
صنایع متوسط در روستاهای بخش رضویه 

ــای  نخست از   بخشدار رضویه گفت : در روزه

هفته دولت با حضور قاضی زاده هاشمی نماینده  
رضویه ، فریمان و سرخس در مجلس ، چهار 
ــروژه عمرانی بــرای مــردم شریف روستاهای  پ

بخش رضویه افتتاح شد .
حسن کاظمی بخشدار رضویه افزود : مدرسه 
سه کلاسه در روستای دستگردان ،  مدرسه 
شش کلاسه در روستای تپه سلام ،  طرح توسعه 
دبیرستان دخترانه روستای تقی آباد و یک واحد 
صنعتی تولید نبات و آب نبات با اعتباری بیش 
از ۴۰ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی در 
روستای خادم آباد بخش رضویه در دومین روز از 

هفته دولت افتتاح شد و به بهره برداری رسید.
ــزارش خراسان رضــوی ، کارگاه صنعتی  به گ
ــاد با  تولید نبات و آب نبات روستای خــادم آب
زمینی به مساحت هزار مترمربع و زیربنای ۷۰۰ 
متر مربع با سیستم های کاملا بومی و ایرانی 
ــدازی شده است که قابلیت  و بهداشتی راه ان
تولید 2.5 تا 3 تن نبات و آب نبات خشک در روز 

را داراست.
بخشدار رضویه مطرح کرد : از دیگر برنامه های 

هفته دولت ۲۵۰۰ متر مربع روکش آسفالت با 
اعتباری بیش از ۳میلیارد ریال توسط شهرداری 
رضویه بود که در شهر اجرا شد. دیدار با خانواده 
معظم شهدا و تقدیر از این عزیزان توسط نماینده 
مجلس ،امام جمعه معزز و دیگر مسئولان بخش 
از دیگر برنامه های هفته دولت بود که صورت 

گرفت.
در دومین روز از هفته دولت سایت جدید همراه 
اول در روســتــای پوست فــروشــان شهرستان 

زبرخان افتتاح شد.
»شهرآبادی«  مدیر شرکت مخابرات شهرستان 
های زبرخان، نیشابور و فیروزه در این مراسم که 
در جوار گلزار شهدای روستای پوست فروشان 
بــرگــزار شد ، گفت: سایت جدید همراه اول 
روستای پوست فروشان با  اعتبار سه میلیارد و 
۳۰۰ میلیون تومان همراه با فناوری کامل راه 
اندازی شده است و تمام امکانات را به مشترکان 

همراه اول ارائه می دهد.

بهره برداری از 3 پروژه کشاورزی و عمرانی 	•
در سرخس

در سومین روز از هفته دولت  سه پروژه کشاورزی 
و عمرانی در شهرستان به بهره برداری رسید.

به گــزارش خراسان رضــوی ،در سومین روز 
از هفته دولت سه پروژه کشاورزی شامل دو 
طرح انتقال آب با لوله در حومه شهر و روستای 
یازتپه به طول ۴۱۰۰ متر با اعتباری بیش از 
یک میلیارد و 141  میلیون تومان از دو حلقه 
۶۸ هکتار انجام  چــاه کــشــاورزی در سطح 
ــروژه  آبــیــاری کم فشار ، در  شد.همچنین پ
سطح ۵۰ هکتار در روستای سنگر با اعتباری 
بیش از ۶۲۷ میلیون تومان به تعداد  ۳۵ بهره 
   که جمع کل اعتبار در سه طرح بیش  بــردار
از یک میلیارد و 768 میلیون تومان می شود 
ــت.در همین خصوص پروژه  افتتاح شده اس
ــادی روســتــای قــوش علیجان شامل  طــرح ه
عملیات جــدول گــذاری به طول ۲ هــزار متر 
مربع، ایجاد پیاده رو در سطح ۱۰۰۰متر مربع 
و انجام ۱۶ هزار متر مربع زیر سازی وآسفالت 
با اعتبار ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان  قابل 
بهره بــرداری و موجب رضایت مندی  ۱۵۰ 

خانوار این روستا شد.

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه وبودجه، در مشهد درباره 
اظهارات اخیر یارانه ا ی اش توضیح داد:

پالس یارانه ای میر کاظمی  
گروه اقتصــاد/ معــاون رئیس‌جمهور و رئیس ســازمان 
برنامه‌وبودجه، در حاشیه سفر به مشهد درباره تصمیمات 
یارانــه‌ای دولت اظهــار کرد: میــزان یارانه‌هــا باید تغییر 
کنــد و  مابه‌التفاوتی به مــردم داده خواهد شــد تا قدرت 
خرید خانوار بر اســاس شــهریور 1400 حفظ شــود.به 
گزارش خراسان رضوی، روز چهارشنبه رئیس سازمان 
برنامه‌وبودجه کشــور در حاشــیه نشســت هیئــت دولت 
خبر مهمی درباره اصلاح یارانه‌های نقــدی داد و اظهار 
کرد:" قرار شــد اگر قیمت‌ها بر اساس شــهریور ۱۴۰۰ 
اصلاح نشود، میزان یارانه نقدی بر اساس قیمت جدید 
تنظیم شود و اکنون باید لایحه اصلاح یارانه را به مجلس 
ارائه کنیم."میر کاظمی در ســفر دوروزه خود به اســتان 
خراســان رضوی ضمن بازدیــد و افتتاح واحــد تولیدی، 
روز گذشته در ساختمان استانداری پای »میز ارتباطات 
مردمی« نشســت تا برخــی دغدغه‌ها و مشــکلات مردم 
را بشــنود و دســتور پیگیری بدهد البته برخی مشکلات 
مطرح‌شده از سوی کارشناســان و مدیران دستگاه‌ها به 
نیابت از مردم بود مثلًا موضوعاتی درباره خســارت‌های 
ســیل و پروژه‌های عام‌المنفعه مانند تأمیــن آب ازجمله 
آن‌هاســت.معاون رئیس‌جمهور در پایان این نشست در 

پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره اظهارات روز چهارشنبه 
خودمبنی بر این که بناســت دولــت پرداختــی یارانه‌ها 
به خانوارهــا را اصلاح کند یا نرخ کالاهــای دولتی تغییر 
خواهد کــرد؟ گفت: میــزان یارانه‌هــا باید تغییــر کند و  
مابه‌التفاوتــی به مردم داده خواهد شــد تا قــدرت خرید 
خانوار بر اساس شــهریور 1400 حفظ شود.همزمان با 
هفته دولت، میر کاظمی، معــاون رئیس‌جمهور و رئیس 
ســازمان برنامه‌وبودجــه کشــور در ســفر دوروزه خود به 
خراســان رضوی با حضور در اســتانداری برای بررســی 
مشکلات، با مردم و برخی مسئولان استان دیدار چهره 
بــه چهره داشــت، در حاشــیه ایــن جلســه و در گفت‌وگو 
با خبرنــگاران در توضیــح اظهارات خود دربــاره اصلاح 
هدفمندی یارانه‌هــا  گفــت: مابه‌التفاوتی بــه خانوارها 
داده می‌شود تا قدرت خرید خانوارها  بر اساس شهریور 
1400 حفظ شــود.البته ایــن توضیحات نیــز همچنان 
مبهم اســت و مشخص نیســت این اظهارات میرکاظمی 
بــه معنــی پرداخت نقــدی بیشــتر به مردم اســت یــا این 
که براســاس ســخنان وزیر اقتصاد قرار اســت کالابرگ 
الکترونیک اجرایی شود و سخنان  و پالس های  یارانه ای 

میرکاظمی معطوف به این طرح است .

میثاق اشرافیان / رئیس اداره محیط 
زیست طرقبه شاندیز با بیان این که درخت 
کاج یک گونه گیاهی مهاجم به طبیعت 
ــران اســت و مطالعات نشان داده این  ای
درخت هیچ سنخیت و همگونی با زیست 
بوم و طبیعت کشورمان ندارد از جایگزینی 
درختان کاج خشک شده پارک طبیعت 
پــردیــس بــا درخــتــان بومی طبیعت این 
منطقه خبر داد و اظهار کرد: تا پایان سال 
ــدود 600  در قالب طــرح جنگل مــن ح
اصله درخت بومی متناسب با زیست بوم 
پارک  این  در  شاندیز  طرقبه  شهرستان 

کاشته می شود. 
مجید غلامی در گفت و گو با  خراسان 

برنامه  ایــن  جزئیات  تشریح  در  ــوی  رض
خاطرنشان کرد:امروز حدود 500 نفر 
از فعالان و دوستداران محیط زیست در 
منطقه پارک طبیعت پردیس شهرستان 
جانی  تا  آمدند  هم  گــرد  شاندیز  طرقبه 
دوباره به طبیعت این زیست بوم ببخشند 
ــارک طبیعت  ــرای طــرح احیای پ و با اج
ــداران محیط زیست    ــت پــردیــس کــه دوس
این طرح را جنگل من نام گــذاری کرده 
اند و هم اکنون به صورت هشتگ جنگل 
مــن در فضای مــجــازی در حــال بــاز نشر 
ــم با  ــت تصمیم داریـ ــدن اس و فراگیر ش
ــرای ایــن طــرح گونه هــای درختی را  اج
کــه خشک مــی شوند یــا ســازگــار بــا آب و 

هوا و محیط زیست این منطقه نیستند با 
درختان بومی طبیعت ایران به خصوص 
شهرستان طرقبه شاندیز جایگزین کنیم 
. رئیس اداره محیط زیست طرقبه شاندیز 
ــت کــاج بــه عــنــوان یک  ــرد: درخ اظــهــار ک
ایــران  طبیعت  در  مهاجم  گیاهی  گونه 
شناخته می شود که هیچ گونه سنخیت 
و همگونی با زیست بوم این منطقه ندارد 
اما در طی چندین سال گذشته درختان 
کاج متعدد بدون در نظر گرفتن مطالعات 
ــای لازم و بــه صــورت  جامع و بــررســی ه
مهمان ناخوانده طبیعت این منطقه در 
این مکان کاشته شده اند و البته هدف 
و نیت متولیان امر در آن زمان از کاشت 

این گونه درختی خیر بوده است و به قصد 
هوا  تصفیه  و  مشهد  سبز  کمربند  حفظ 
درختان کاج کاشته شده اند . وی ادامه 
داد:  تصمیم داریم درختان کاج خشکیده 
را با گونه های درختان بومی ایران مانند 
ــان گنجشک ، توت  اقاقیا ، ارغـــوان ، زب
امر  متخصصان  کــه  هایی  گونه  دیگر  و 
آن را متناسب با طبیعت این منطقه می 
دانند،جایگزین کنیم. غلامی افزود: بر 
همین اساس مقرر شد طی میثاق نامه ای 
که  به امضای این جمع 500 نفره رسید تا 
پایان سال حدود 600 اصله درخت بومی 
ایران متناسب با زیست بوم این منطقه در 
پارک پردیس این شهرستان کاشته شود. 

 رکاب زنی ۵۰ کیلومتری دوچرخه سواران تربت جامی
 در گرامی‌داشت هفته دولت 

حــقــدادی / رئــیــس هیئت دوچــرخــه 
‌ســــــــواری تـــربـــت جـــــام گـــفـــت: بــه 
مناسبت گــرامــی‌داشــت هفته دولــت 
دوچــرخــه‌ســواران تربت جامی مسیر 
۵۰ کیلومتری میدان امام رضا )ع ( تا 
روستای لنگر "آرامگاه شاه قاسم انوار" 
را رکــاب زدند.حبیب مغربی با اشاره 

به این که این پیمایش با همکاری اداره 
ورزش و جوانان، دانشگاه آزاد ،تیپ ۳۸ 
زرهی و هیئت دوچرخه سواری برگزار 
شد،گفت: بــرای استمرار بــرگــزاری 
پیمایش‌های عمومی به مناسبت‌های 
مختلف با حضور علاقه‌مندان به این 

رشته ورزشی تلاش مضاعف داریم . 

قتل یک زن توسط همسرش در نیشابور 
شجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرستان 
نیشابور گفت: در ‌پی اعلام مرگ مشکوک 
زنی میان سال در بیمارستان  کارآگاهان 
دایره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی به 
همراه بازپرس ویژه قتل و کارشناس پزشکی 
شدند.سرهنگ  حاضر  محل  در  قانونی 
علیرضا حسینعلی زاده افزود: بررسی های 
اولیه حکایت از وارد شــدن ضربه با جسم 

سخت بر بدن این زن داشت که منجربه مرگ 
او شده است.وی گفت: با تایید قتل، مرجع 
قضایی دستورات تخصصی لازم را صادر و 
کارآگاهان تحقیقات فنی خود را آغاز کردند 
و در کمتر از شش ساعت وی که متهم به قتل 
همسر ۶۳ ساله اش بود در یکی از روستاهای 
بخش  سرولایت دستگیر شد. تحقیقات با 

دستورات مقام قضایی ادامه دارد.

گام اول برای احیای پارک طبیعت پردیس طرقبه شاندیز 

600 اصله درخت جایگزین درختان خشک شده پارک طبیعت می شود 
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